
I

svEUerLrSNa rr,rNrcra BoLNICA
MOSTAR
Broj: 29-11-5682-2124
Mostar; 04.07 .2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 3gll4,
59122), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog
Povjerenstvazanabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-11-5682124 od
dana02.07.2024. godine, v.d. ravnatelja SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljntjeg ponuditelja u postupku javne nabave rezervnog dijela za sustav Brainlab
Curver 1.2 Dual sn-ref. 6119918001-19901B (inv.br. 234019+236513) iz OP trakta
(neurokiru5ka op sala) Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, putem Konkurentskog zahtjeva za
dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka INEL-MED d.o.o., Rudarska 20 b, 88 000 Mostar, te se
ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH"

broj 39114,59122), ova Odluka ie se objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
\yww.skbm.ba

ilI
Ova Odluka ie se dostaviti svim ponuditeljirna.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenj

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditeljazanabavu rezervnog dijela za sustav Brainlab
Curver 1.2 Dual sn-ref. 6119918001-19901B (inv.br. 234019+236513) iz Op trakta
(neurokiruSkg op sala) Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Konkurentskog
zahtjeva za dostavu ponuda. Obavijest o nabavi broj 329-7-l-88-3-82124 objavljena je na portalu
javnih nabava dana 07.06.2024. godine. U ostavljenom roku za dostavljanje- ponuda do dana
09.LL.2023. godine do 09:00 sati pristigla je jedna ponuda i to ponuda oO nI-EI.-MED d.o.o.,
Rudarska 20 b, 88 000 Mostar.

U postupku vrednovanja i ocjene ponuda utvrdeno je da je zaprimljena ponuda
prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio dokumente sukladno zahtjevima Ugovornog tijela iz
Tenderske dokumentacije/Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj: Zl-t l-4%a/24 od
07.06.2024. godine, te je utvrdeno da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg
sudjelovanja u postupku. Utvrdeno je da je ponuditelj kvalificiran ,i aaynii ii;.t porirpti
nabave. Ponuda ponuditelja INEL-MED d.o.o., Rudarska 20 b, 88 000 Mosiai, evid.bi: 2g.:l-
100124, prihvatljiva je u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjav a zahtjeve
u pogledu opisa predmetne robe is Specifikacije (Aneks 3). Ista je vrednovana u daljnjem



postupku vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda.

Red.
br.

Kriterij Bodovi
max.

1 Ciiena 80% 80
2. Rok isporuke 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.
Ponuditelj Cijena Rok isporuke

1. ,,INEL-MED d.o.o.,
Rudarska 20 b, 88 000
Mostar.

45.864,00 KM s PDV-om 1 (iedan) dan

U postLrpku dono5enja ove Odluke, posebno su cijeniene dirr.f enice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja INEL-MED d.o.o., Rudarska 20 b,
88 000 Mostar, kao ivrednovanje iocjenu zaprimljene ponude evid.br: 29-11-100124, te da je
izbor najpovoljnijeg ponuditel.ia izvr5en sr"rkladno Zakont o .iavnirn nabavama BiH,
podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciii/Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda,
bro.j: 29-l 1-4933124.

UzimajLrii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je ponuditetj INEL-MED
d.o.o., Rudarska 20 b, 88 000 Mostar kvalificiran, te da je dostavio el<onornski najpovoljniju
ponr"rdu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sr"rkladno dlanku 70. ZJN u postupku javne rrabave rezervnog dijeta za sustav Brainlab Curver 1.2
Dual sn-ref. 6119918001-199018 (inv.br. 234019+236513) iz OP trakta (ner-rrokirr-r5ka op sala)
SveLrdili5ne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od 5 (pet)
podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalb|
prvostupanjskog tijela, u najmanje 3 (tri) primjerka.

dana od dana prijema iste. Zalba se

a putem

v.d. ravna SKB Mostar
prof.dr.sc. Kvesii, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

2

f)www.skbm.ba

tijela kao


